১৬ মার্চ, ২০২৬, ১৫:‌০০ ঘটিকা (‌দুপুর ৩টা)‌ থেকে ১৬:‌০০ ঘটিকা (‌বিকেল ৪.‌০০টা)‌ পর্যন্ত, ই নিলাম 
প্লাটফর্ম https://drt.auctiontiger.net–এ বিক্রি নিষ্পত্তি না–হওয়া পর্যন্ত প্রতি ক্ষেত্রে ৫ (‌পাঁচ)‌ মিনিটের 
স্বতঃসম্প্রসারণে। নির্ধারিত সংরক্ষণ মূল্য:‌ ₹৩৬,১৯,০০০/‌– (ছত্রিশ লক্ষ উনিশ হাজার টাকা মাত্র)‌।
(‌খ)‌ বায়না অর্থাঙ্ক (‌ইএমডি)‌:‌ ইএমডি ধার্য করা হয়েছে ₹৩,৬১,৯০০/‌– (তিন লক্ষ একষট্টি হাজার নশ�ো 
টাকা মাত্র)‌। আগ্রহী ক্রেতারা ডিমান্ড ড্রাফ্‌ট/‌ পে–অর্ডার/‌ এনইএফটি/‌ আরটিজিএস/‌ ফান্ড ট্রান্সফার–এর 
মাধ্যমে বায়না অর্থাঙ্ক জমা দেবেন ইউক�ো ব্যাঙ্কের নিম্নলিখিত ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে।
ব্যাঙ্কের নাম 	 ইউক�ো ব্যাঙ্ক
শাখা 	 ময়নাগুড়ি–৭৩৫২২৪
অ্যাকাউন্টের নাম 	 আরটিজিএস কারেন্ট অ্যাকাউন্ট